

Konferencja edukacyjna dla nauczycieli „Szkoly dla przyrody, czyli jak kształcić kompetencje kluczowe i chronić bogactwo lokalnej przyrody”

Pracownia na rzecz Wszystkich Istot oraz Centrum Studiów nad Człowiekiem i Środowiskiem UŚ serdecznie zapraszają na ogólnopolską konferencję dla nauczycieli: „Szkoly dla przyrody, czyli jak kształcić kompetencje kluczowe i chronić bogactwo lokalnej przyrody”.

Stowarzyszenie Pracownia na rzecz Wszystkich Istot oraz Centrum Studiów nad Człowiekiem i Środowiskiem Uniwersytetu Śląskiego serdecznie zapraszają na ogólnopolską konferencję dla nauczycieli pn.: „Szkoly dla przyrody, czyli jak kształcić kompetencje kluczowe i chronić bogactwo lokalnej przyrody”.

TERMIN i MIEJSCE: 14 marca br., godz. 10.00 w Sali Posiedzeń Rady Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego, przy ul. Bankowej 9 w **Katowicach**.



Zaproszenie na społeczno-naukową konferencję dla nauczycieli

„Szkoly dla przyrody, czyli jak kształcić
kompetencje kluczowe i chronić
bogactwo lokalnej przyrody”



Kliknij obrazek, aby pobrać program konferencji (PDF)

Udział w konferencji jest bezpłatny.

Konferencja ma na celu pomoc nauczycielom w spełnianiu zawodowych wytycznych oraz wymogów europejskich w zakresie prowadzenia edukacji dla zrównoważonego rozwoju, realizującej cele kształcenia kompetencji kluczowych. Stanowi inaugurację ogólnopolskiej społecznej Kampanii Edukacyjnej „Szkoly dla przyrody”. Pragniemy, aby prezentowane treści w pełni przystawały do realiów i możliwości przeciętnej polskiej szkoły.

Wykłady przygotowane i prowadzone będą przez wykładowców Uniwersytetu Śląskiego – dr. hab. Piotra Skubałę i dr. Ryszarda Kulika, oraz doradcę metodycznego i praktykującego nauczyciela – dr. Marka Kaczmarzyka. Mgr Iwona Kukowka, nauczycielka Stacji Edukacji Ekologicznej Pracowni, przybliży uczestnikom praktyczne możliwości realizacji i dofinansowania zajęć edukacji ekologicznej spełniającej cele kształcenia kompetencji kluczowych, a w filozoficzne aspekty motywacji do działań dla przyrody uczestników wprowadzi mgr Hanna Schudy z Instytutu Filozofii Uniwersytetu Wrocławskiego.

W trakcie konferencji będzie można zapisać się na bezpłatne metodyczne sesje warsztatowe przygotowujące do realizacji metody szkolnego projektu ochrony miejsc cennych przyrodniczo na lokalnym terenie. **1**

Konferencja edukacyjna dla nauczycieli „Szkoly dla przyrody, czyli jak kształcić kompetencje kluczowe i chronić bogactwo lokalnej przyrody”

ochrony przyrody, a autorzy 10 najciekawszych otrzymają wsparcie techniczne i merytoryczne oraz grant na jego realizację w wysokości 3000 zł.

Kontakt: Stowarzyszenie Pracownia na rzecz Wszystkich Istot
Wioletta Piaścik, e-mail: biuro@pracownia.org.pl
te.: 33 817 14 68



Patronat medialny: miesięcznik Dzikie Życie i serwis ekologia.pl



Projekt „Szkoly dla przyrody. Poznaję, szanuję, chronię - kampania promująca szkolne projekty ochrony najważniejszych wartości lokalnej przyrody” realizowany obecnie przez Pracownię na rzecz Wszystkich Istot jest współfinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.